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1 fastansat lærer på fuld tid søges til Pedersborg Skole fra 1. september 2023 eller
snarest derefter.

På Pedersborg Skole er vi vilde med folkeskolen og alt det folkeskolen kan og skal. Vi
er fagligt nysgerrige på at udvikle vores skoletilbud, så alle vores elever får de bedste
rammer for faglighed, fællesskaber og udvikling.
Aktuelt søger vi en ny lærerkollega, der med en faglig, kreativ og positivt engageret
tilgang vil bidrage til netop dette sammen med pædagoger og lærere, elever, forældre
og ledelse.

Vi kan tilbyde en dynamisk og ambitiøs folkeskole, der er kendetegnet ved:

Dygtige og engagerede kollegaer i årgangsteams●

En veludviklet samarbejdskultur præget af godt humør og arbejdsglæde●

Stort fokus på faglighed og udvikling i alle skolens afdelinger●

Co-teaching på 0. – 2. årgang●

Et aktuelt kompetenceudviklingsforløb for alle om Mentalisering●

Faste skemapositioner til teamsamarbejde.●

Et aktivt MED udvalg og høj social kapital.●

Vi er UNESCO Verdensmålsskole og har stærkt fokus på bæredygtighed.●

Generelt mange og store ja-hatte●

Tæt samarbejde med skolebestyrelsen og mange engagerede forældre●

Gode fysiske rammer og store grønne udearealer●

Og meget mere●

Du får stillet din egen arbejdsplads til rådighed, der er mulighed for hjemmearbejdstid,
og alle elever (0.-9.kl.) har en Chromebook. Lærere og pædagoger har hver en
Chromebook samt et hav af digitale læremidler til rådighed. Du får stor frihed til dine
opgaveløsninger sammen med dit team.

For at sikre en fortsat høj kvalitet af kollegaer til vores dygtige medarbejderstab, venter
vi gerne på den rigtige.

Vi søger en ny kollega med læreruddannelse og stærke kompetencer indenfor
faglighed, klasserumsledelse, skole-hjem-samarbejde, og som er positivt optaget af at
undervise en blandet elevgruppe. Vi fik kort før sommerferien et ledigt skema med
primært MATEMATIK på 1. og 2. årgang (hvor vi også har co-teaching) samt
BILLEDKUNST på flere årgange – herunder valghold på 8. årgang, der skal til
eksamen til sommer.
Vi hører gerne fra dig, også hvis din faglige profil kun matcher skemaet delvist.
Kan du andet eller mere, er det kun et plus – overrask os gerne! Måske har du mod på
et fritidsfagligt forløb i sfo’en?

Læs mere om os på vores hjemmeside https://pedersborgskole.aula.dk/  .Ring evt. til
skoleleder Helene Bæhr på 30 44 15 81.

Send din motiverede ansøgning elektronisk og husk at medsende dokumentation for
relevant uddannelse.
Ansøgningsfristen er fredag d. 25. august 2023.  Vi har ansættelsessamtaler tirsdag d.
29. august 2023 sen eftermiddag og aften. Vi glæder os til at møde dig.

 
I Børn og Familier arbejder vi med Stærke Børnefællesskaber, baseret på vores 10
pædagogiske pejlemærker, fælles læringssyn og stærke overgange.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Har du tjekket
omplaceringspuljen?:
Ja

Jobkategori:
Undervisning

Stillingstype:
Fast stilling

Ansøgningsfrist:
25. august 2023

Kontaktperson:
Helene Bæhr
57876129
Skoleleder
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Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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